

Číslo zmeny: **ZL010**Názov projektu: **Areál muničných skladov – úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia**Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:

S0-01 – 06

Názov SO/PS:

Architektúra

Číslo výkresu:

C.2 Situácia búracích prác

ZL predkladá:
(Meno, Firma, Funkcia)
Dôvod ZL:**KREATOR ATELIER s.r.o.**

Búracie práce a odvoz a likvidácia odpadu je vo väčšom rozsahu oproti rozpočtu

Názov zmeny:

Betónové plochy – búranie a odvoz odpaduDátum predloženia
ZL:**22. apríl. 2022****Popis** (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

Búranie betónových plôch a odvoz odpadu.

Búranie betónových plôch a odvoz odpadu – väčšie množstvo búraných plôch oproti rozpočtu.

Výkaz výmer (rozpočet) uvádza menšie množstvo vybúraného materiálu a menšie množstvo odvezeného odpadu (t)

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

☒ Mno stvo☐ Projektov riešenie☒ Zmluvn cenu☐ Technologick postup

Cenový návrh:

+2 841,05 €

(bez DPH)

Schválená cena

ZL:

+ 0 €**Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:****Príkaz k realizácii zmeny:**☐ NO☐ NIE**Podpis:****Zoznam príloh:**

1.

Naviac práce: SO-01 Altánok - Búracie práce

ROZPOČET

Stavba: Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia
Objekt: Naviac práce: SO-01 Altánok - Buracie práce

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto Dátum: 22.04.2022
Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA Projektant: OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA
Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o. Spracovateľ: OFFICE110 architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 841,05
D		HSV	Naviac práce a dodávky HSV				2 841,05
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 841,05
76	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	6,770	75,00	507,75
74	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,100	73,00	226,30
56	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,850	73,00	354,05
59	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,941	12,60	326,86
60	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	518,820	0,40	207,53
61	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,941	9,70	251,63
62	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,941	18,00	466,94
63	K	979089714	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	250,00	500,00
VP Práce naviac							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00